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JUEZ 25 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE LA SEDE DESCENTRALIZADA DE
KENNEDY..C.

PROCESO EJECUTIVO
JUZGADO ORIGEN 25 PC
RADICACIÓN 2021 - 0337
DEMANDANTE BANCO COMERCIAL AV VILLAS
DEMANDADO(S) DIANA ESTEBENS RINCON BORRERO - ID 52292576
ASUNTO PRESENTACION LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
 

 
 
Cordialmente,
 
 

EL
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Carrera 7 No. 32 - 29 Oficina 1001, Edificio Fénix Telesentinel, Bogotá D.C. 
PBX 7446230 

Señor 

JUEZ 25 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE LA SEDE 

DESCENTRALIZADA DE KENNEDY 

E.  S.  D. 

PROCESO:   EJECUTIVO 

DEMANDANTE: BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A. 

DEMANDADO:  DIANA ESTEBENS RINCON BORRERO 

RADICADO:   2021 - 0337 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, actuando en calidad de apoderada de la 

demandante, me permito de conformidad con el artículo 446 DEL C.G.P, presento la 

liquidación del crédito así:  

Anexo Liquidación mes a mes de cada pagare, a manera de resumen tenemos: 

# 
FECHA 

ELABORACIÓN OBLIGACIÓN TOTAL 

1 28/04/2023 2505042 $ 17.617.016,50 

2 28/04/2023 
4960802004101613-

5471423006872132. 
$ 14.755.405,02 

TOTAL LIQUIDACIÓN $ 32.372.421,52 

Respetuosamente, 

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES 
C.C. No. 51.602.619 de Bogotá
T.P. No. 34.457 del C.S.J.
pvalegal@velascoasociados.com.co

AP 
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1). OBLIGACIÓN CONTENIDA EN EL PAGARE No. 2505042

DESDE HASTA
EFECTIVA 

ANUAL
MENSUAL DIARIA

CUOTAS MORA 
VENCIDA

CAPITAL 
ACELERADO

SALDO CAPITAL 
TOTAL

INTERESES 
MORATORIOS

SALDO INTERESES 
MORATORIOS

ABONOS A 
CAPITAL

ABONOS A 
INTERESES

26/05/2021 31/05/2021 6 25.83% 1.9331% 0.0630% 11,798,736.00$          11,798,736.00$          44,576.71$               44,576.71$               
01/06/2021 30/06/2021 30 25.82% 1.9325% 0.0629% 11,798,736.00$          222,806.43$             267,383.15$             
01/07/2021 31/07/2021 31 25.77% 1.9291% 0.0628% 11,798,736.00$          229,834.76$             497,217.91$             
01/08/2021 05/08/2021 5 25.86% 1.9352% 0.0630% 11,798,736.00$          37,185.81$               534,403.72$             218,521.00$          221,769.00$          
06/08/2021 31/08/2021 26 25.86% 1.9352% 0.0630% 11,580,215.00$          189,784.95$             724,188.67$             
01/09/2021 30/09/2021 30 25.79% 1.9304% 0.0629% 11,580,215.00$          218,452.79$             942,641.46$             
01/10/2021 31/10/2021 31 25.62% 1.9189% 0.0625% 11,580,215.00$          224,403.62$             1,167,045.08$         
01/11/2021 30/11/2021 30 25.91% 1.9382% 0.0631% 11,580,215.00$          219,323.09$             1,386,368.17$         
01/12/2021 31/12/2021 31 26.19% 1.9574% 0.0638% 11,580,215.00$          228,859.08$             1,615,227.25$         
01/01/2022 31/01/2022 31 26.49% 1.9776% 0.0644% 11,580,215.00$          231,196.00$             1,846,423.25$         
01/02/2022 28/02/2022 28 27.45% 2.0418% 0.0665% 11,580,215.00$          215,543.26$             2,061,966.50$         
01/03/2022 31/03/2022 31 27.71% 2.0592% 0.0670% 11,580,215.00$          240,642.88$             2,302,609.38$         
01/04/2022 30/04/2022 30 28.58% 2.1169% 0.0689% 11,580,215.00$          239,346.56$             2,541,955.94$         
01/05/2022 31/05/2022 31 29.57% 2.1822% 0.0710% 11,580,215.00$          254,873.69$             2,796,829.63$         
01/06/2022 30/06/2022 30 30.60% 2.2497% 0.0732% 11,580,215.00$          254,193.67$             3,051,023.30$         
01/07/2022 31/07/2022 31 31.92% 2.3354% 0.0759% 11,580,215.00$          272,564.95$             3,323,588.25$         
01/08/2022 31/08/2022 31 33.32% 2.4251% 0.0788% 11,580,215.00$          282,918.72$             3,606,506.97$         
01/09/2022 30/09/2022 30 35.25% 2.5482% 0.0828% 11,580,215.00$          287,518.97$             3,894,025.94$         
01/10/2022 31/10/2022 31 36.92% 2.6531% 0.0861% 11,580,215.00$          309,182.85$             4,203,208.79$         
01/11/2022 30/11/2022 30 38.67% 2.7618% 0.0896% 11,580,215.00$          311,307.86$             4,514,516.64$         
01/12/2022 31/12/2022 31 41.46% 2.9326% 0.0951% 11,580,215.00$          341,294.68$             4,855,811.32$         
01/01/2023 31/01/2023 31 43.26% 3.0411% 0.0985% 11,580,215.00$          353,742.57$             5,209,553.89$         
01/02/2023 28/02/2023 28 45.27% 3.1608% 0.1024% 11,580,215.00$          331,899.10$             5,541,452.99$         
01/03/2023 31/03/2023 31 46.26% 3.2192% 0.1042% 11,580,215.00$          374,146.50$             5,915,599.49$         
01/04/2023 28/04/2023 28 47.09% 3.2679% 0.1058% 11,580,215.00$          342,971.01$             6,258,570.50$         

TOTALES -$                    11,798,736.00$     11,580,215.00$     6,258,570.50$     6,258,570.50$     218,521.00$      221,769.00$      

RESUMEN DE LIQUIDACIÓN

CAPITAL
INTERÉS MORA
(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACIÓN

INTERESES MORATORIOS PAGOSPERIODO DE INTERÉS
NO. 
DÍAS

TASA INTERÉS MORATORIO CAPITAL

VALOR
11,580,215.00$          

6,258,570.50$            
221,769.00-$               

17,617,016.50$          
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2). OBLIGACIÓN CONTENIDA EN EL PAGARE No. 4960802004101613-5471423006872132.

DESDE HASTA
EFECTIVA 

ANUAL
MENSUAL DIARIA

CUOTAS MORA 
VENCIDA

CAPITAL 
ACELERADO

SALDO CAPITAL 
TOTAL

INTERESES 
MORATORIOS

SALDO INTERESES 
MORATORIOS

ABONOS A 
CAPITAL

ABONOS A 
INTERESES

28/05/2021 31/05/2021 4 25.83% 1.9331% 0.0630% 9,591,773.00$            9,591,773.00$            24,159.07$               24,159.07$               
01/06/2021 30/06/2021 30 25.82% 1.9325% 0.0629% 9,591,773.00$            181,130.31$             205,289.38$             
01/07/2021 31/07/2021 31 25.77% 1.9291% 0.0628% 9,591,773.00$            186,843.99$             392,133.37$             
01/08/2021 31/08/2021 31 25.86% 1.9352% 0.0630% 9,591,773.00$            187,427.10$             579,560.47$             
01/09/2021 30/09/2021 30 25.79% 1.9304% 0.0629% 9,591,773.00$            180,942.20$             760,502.66$             
01/10/2021 31/10/2021 31 25.62% 1.9189% 0.0625% 9,591,773.00$            185,871.21$             946,373.88$             
01/11/2021 30/11/2021 30 25.91% 1.9382% 0.0631% 9,591,773.00$            181,663.06$             1,128,036.94$         
01/12/2021 31/12/2021 31 26.19% 1.9574% 0.0638% 9,591,773.00$            189,561.62$             1,317,598.56$         
01/01/2022 31/01/2022 31 26.49% 1.9776% 0.0644% 9,591,773.00$            191,497.27$             1,509,095.83$         
01/02/2022 28/02/2022 28 27.45% 2.0418% 0.0665% 9,591,773.00$            178,532.26$             1,687,628.09$         
01/03/2022 31/03/2022 31 27.71% 2.0592% 0.0670% 9,591,773.00$            199,322.02$             1,886,950.11$         
01/04/2022 30/04/2022 30 28.58% 2.1169% 0.0689% 9,591,773.00$            198,248.29$             2,085,198.40$         
01/05/2022 31/05/2022 31 29.57% 2.1822% 0.0710% 9,591,773.00$            211,109.25$             2,296,307.66$         
01/06/2022 30/06/2022 30 30.60% 2.2497% 0.0732% 9,591,773.00$            210,546.00$             2,506,853.66$         
01/07/2022 31/07/2022 31 31.92% 2.3354% 0.0759% 9,591,773.00$            225,762.74$             2,732,616.40$         
01/08/2022 31/08/2022 31 33.32% 2.4251% 0.0788% 9,591,773.00$            234,338.67$             2,966,955.07$         
01/09/2022 30/09/2022 30 35.25% 2.5482% 0.0828% 9,591,773.00$            238,149.01$             3,205,104.08$         
01/10/2022 31/10/2022 31 36.92% 2.6531% 0.0861% 9,591,773.00$            256,092.97$             3,461,197.05$         
01/11/2022 30/11/2022 30 38.67% 2.7618% 0.0896% 9,591,773.00$            257,853.10$             3,719,050.15$         
01/12/2022 31/12/2022 31 41.46% 2.9326% 0.0951% 9,591,773.00$            282,690.87$             4,001,741.02$         
01/01/2023 31/01/2023 31 43.26% 3.0411% 0.0985% 9,591,773.00$            293,001.34$             4,294,742.35$         
01/02/2023 28/02/2023 28 45.27% 3.1608% 0.1024% 9,591,773.00$            274,908.61$             4,569,650.96$         
01/03/2023 31/03/2023 31 46.26% 3.2192% 0.1042% 9,591,773.00$            309,901.70$             4,879,552.66$         
01/04/2023 28/04/2023 28 47.09% 3.2679% 0.1058% 9,591,773.00$            284,079.36$             5,163,632.02$         

TOTALES -$                    9,591,773.00$       9,591,773.00$       5,163,632.02$     5,163,632.02$     -$                    -$                    

RESUMEN DE LIQUIDACIÓN

CAPITAL
INTERÉS MORA
(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACIÓN

PERIODO DE INTERÉS
NO. 
DÍAS

TASA INTERÉS MORATORIO CAPITAL

14,755,405.02$          

INTERESES MORATORIOS PAGOS

VALOR
9,591,773.00$            
5,163,632.02$            

-$                                
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